
> SIRINGA INTRAMAMMARIA VETILINE® IM1A
Da 5 a 30ml, le sirighe sono perfettamente adattate per un’iniezione del medicinale 
nelle mamelle delle vacche grazie alla cannula molto sottile. 
Il beccuccio rimovibile facilita l’uso.

Pioniere delle siringhe veterenarie, 
UNION PLASTIC propone una gamma 
completa di prodotti standard e 
specializzati per la salute animale:

Ü Siringa Pasta Orale VETIRAL® : 
Unidose o Multidose

Ü Siringa intramammaria VETILINE®

Ü Sistema di dossagio DOS’UP® 
per medicinali sotto forma di liquido o 
polvere

Ü Applicatore APPLISIL® : 
Tubo unidose per Spot-on, cannula 
auricolare, fibbia antiparacitica

www.union-plastic.com

Tipo

 
Unidose

Multidose

Codice articolo 
Corpo + cappucio 

1TSE0856
1TSE0976

1TSE0919
1TSE1028

Volume
(ml)

20
30

15
60

Diametro Corpo  
(mm)

25
26

20
35

Lunghezza Corpo 
+ cappucio (mm)

104
139

107
140

Codice articolo 
pistone 

1TPI0757
1TPI0750

1TPI0779
1TPI0810

Lunghezza Pistone
(mm)

84
112

92
118

B
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> SIRINGA PER INSETTICIDI VETILINE® IM2A
Da 15 a 30ml, per un’applicazione locale e sicura di insetticidi con una grande precisione.

Codice articolo 
Corpo + cappucio 

1TSE0661
1TSE1127
1TSE0664

Volume
(ml)

5
7
12

Diametro Corpo  
(mm)

13
15
20

Lunghezza Corpo 
+ cappucio (mm)

81
90
102

Codice articolo 
pistone 

1TPI0761
1TPI0639
1TPI642

Lunghezza Pistone 
(mm)

56
70
88

> SIRINGA PASTA ORALE VETIRAL® PO1A
Da 5 a 60ml con iniezione monodose o multidose. Sono adattate al mercarto 
degli integratori alimentari  e antibiotici per mammiferi (cavalli, vacche, cani, ecc.). 
Le siringhe graduate hanno un anello per un dossagio preciso. La stampa digitale 
con etichette secondo le norme farmaceutiche propone una vasta scelta 
e una grande flessibilità.  

Codice articolo 
Corpo + cappucio 

1TSE0901
1TSE0655
1TSE0976

Volume
(ml)

15
20
30

Diametro Corpo  
(mm)

20
21
26

Lunghezza Corpo 
+ cappucio (mm)

92
114
139

Codice articolo 
pistone 

1TPI0735
1TPI0757
1TPI0750

Lunghezza Pistone
(mm)

78
88

112

Altri volumi e dimensioni sono disponibili nel catalogo.

Altri volumi e dimensioni sono disponibili nel catalogo.

Altri volumi e dimensioni sono disponibili nel catalogo.



> Etichetta persionalizata sul corpo della siringa
> Pistone liscio o dentellato
> Tracche di mesura sul pistone con stampa laser
> Diversi tipi di montaggio: 
	 • Corpo + cappucio per riempire dalla parte superiore del corpo
	 • Corpo + pistone per riempire dalla cannula 
> Cappuccio standard o Twist-off 
> Sterilizatione (ETO, Gamma, Beta) 
> Packaging: alla rinfusa, blister, flow-pack

www.union-plastic.com

Global expert 
for healthcare industries

Una gamma completa di prodotti di alta qualità
per tutti i vostri progetti:

• Sistema di dossagio
• Imballaggio primario farmaceutico

• Dispositivi medici
• Consumabili di diagnostico in vitro

ZA Robert BP 27
43140 Saint-Didier-en-Velay - France

Préserver la santé 
et protéger l’environnement

Siamo a vostra disposizione per studiare tutti i
vostri eventuali progetti:

     +33 (0)4 71 61 13 09
          union-plastic@omerin.com

SIRINGHE DOSATRICI  6CA & PIPETTE 5TA 

BICCHIERINI  DOSATORI 4GA & 2LA

TUBO MONODOSE TU3A

> SISTEMA DI DOSSAGIO Dos’UP®
Gamma completa di dispositivi di dossagio per medicinali e integratori alimentari sotto forma di solu-
zione o polvere.

> APPLICATORI APPLISIL®

CANNULA AURICOLARE AV1A

FIBBIA ANTIPARACITICA 5TBC

Per un’applicazione di crema spot-on. Beccuccio rimovibile.
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Codice articolo 

1DSD1269
1DSD1102
1DPD1345
1DPD1326

Volume
(ml)

5
10
5
8

Nome

Siringa dosatrice
Siringa dosatrice
Pipetta dosatrice
Pipetta dosatrice

Materia

PP/PE
PP/PE
PE/PS
PE/PS

Tracche di 
mesura (ml)

1 - 5
1 - 10
2.5 - 5
0.5 - 8

Codice articolo

1DDS0131
1DGO0192
1DGO0193
1DGO0198

Volume
(ml)

15
45 
80 
150

Materia

PP
PP
PP
PP

Tracche di 
mesura (ml)

5 - 10 - 15
-

10 - 20 - 30 
De 10 à 150

Dimensionni 
Altezza (mm)

27
40
 54
67

Codice articolo 

170314
170211

Volume
(ml)

1
5 
 

Lunghezza 
totale (mm)

60
110

Altri volumi e dimensioni sono disponibili nel catalogo.


